第３８号様式の２（第６７条関係）(平12選管告示29・追加、平17選管告示139・平18選管告示23・令3選管告示24・一部改正)

第　　　　　号
　　年　　月　　日
　　福井県選挙管理委員会委員長　　様
何市（町）選挙管理委員会
委員長　　氏　　　名
投 票 用 紙 等 受 払 計 算 報 告 書
年　　月　　日執行の何選挙における投票用紙等の受払を下記のとおり報告します。
記

	選挙の区分
	用紙等の種類
	受領数
	使用数
	残　　　　　　数
(汚損分を含む。)
	備　考